
ZARZĄDZENIE NR 42/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 19 marca 2012 r.

w sprawie powołania stałego zespołu do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), w związku z art. 226 Kodeksu Pracy (t.j. Dz.U z 1998r. Nr 21 poz. 94 ze zm.), oraz 
§ 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków 
przy pracy (Dz.U. z 2009r. Nr 105 poz.870 ze zm.) i §5 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe z dnia 1 grudnia 
1998r  (Dz. U. z 1998 r. Nr 148 poz. 973 ze zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję stały zespół do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy w składzie: 

1. Izabela Górczyk - Przewodnicząca 

2. Aniela Figlewska 

3. Krzysztof Radomski 

§ 2. Zadaniem zespołu będzie: 

1. Przeprowadzenie oceny warunków pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe; 

2. Przeprowadzenie oceny i udokumentowanie ryzyka zawodowego związanego z wykonywaną pracą; 

3. Ustalenia przyczyn i przebiegu zdarzeń wypadkowych; 

4. Przeprowadzenie procedury wyjaśniającej oraz sporządzenie protokołu powypadkowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2D1BA4FD-AC36-41CF-8328-5C3F07749E99. Przyjety




